

Lubin, dnia 24 października 2019r.

BZP.271.3.10.5.2019

wg rozdzielnika

Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone zapytania w dniu 23 października 2019r. do zamówienia na usługę społeczną pn.: „Obchody Narodowego Święta Niepodległości - Festyn Wojskowy, Śpiewanie Pieśni Patriotycznych” opublikowanego na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/index,idmp,112,r,r> w dniu 2019-10-22.

ZAPYTANIE NR 1

Podczas trwania Festynu Wojskowego wymagacie Państwo zadaszania - czy ma ono obejmować jedynie miejsce spożywania posiłku przez uczestników festynu czy również stanowiska z pojazdami wojskowymi?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zadaszenie z miejscami siedzącymi dla konsumentów ma obejmować jedynie miejsca do spożywania posiłków, stanowiska z pojazdami wojskowymi nie mają być zadane lecz na terenie imprezy dostępne dla wszystkich uczestników pikniku.

ZAPYTANIE NR 2

Czy za wypożyczenie sprzętu wojskowego i wynajęcie usługi pokazu kompanii honorowej odpowiada Zamawiający czy Wykonawca? Jeśli miałyby być to Wykonawca, czy sugerują Państwo konkretny sprzęt jaki miałyby pojawić się na festynie?

ODPOWIEDŹ NR 2

Za wypożyczenie sprzętu wojskowego i wynajęcie usługi pokazu kompanii honorowej odpowiada Wykonawca. Sprzęt m. in. czołg 2A4 Leopard, Rosomak, transporter BRDM, wojskowy quad, armatohaubica „Goździk”, przeciwlotniczy zestaw artyleryjsko-rakietowy ZUR-23-2 KG, KTO WEM, zestaw rakietowy „OSA”, wyposażenie polowego punktu medycznego wraz z pojazdami, Cyklop - stoisko promocyjne, wyposażenie punktu żywieniowego wraz z obsługą do wydawania posiłków, wozu dowodzenia ZWD - liczba conajmniej 10 sztuk.

ZAPYTANIE NR 3

Jakich wymiarów ma być scena rozmieszczona na terenie Festynu Wojskowego?

ODPOWIEDŹ NR 3

Scena rozmieszczona na terenie Festynu Wojskowego ma następujące wymiary: 7,5m x 6,5m x 4,5m.

ZAPYTANIE NR 4

Czy Państwo odpowiadacie za zapewnienie artystów występujących na scenie czy Wykonawca?

ODPOWIEDŹ NR 4

Za zapewnienie artystów występujących na scenie odpowiada Wykonawca.

ZAPYTANIE NR 5

Jaką liczbę opasek identyfikacyjnych na ręce i identyfikatorów Państwo wymagacie?

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający wymaga około 500 szt. opasek identyfikacyjnych na ręce i identyfikatorów.

ZAPYTANIE NR 6

Czy Państwo odpowiadają za wynajem hali widowiskowej?

ODPOWIEDŹ NR 6

Za wynajem hali widowiskowej odpowiada Wykonawca.

ZAPYTANIE NR 7

Czy Państwo odpowiadają za wynajem artystów występujących podczas Wspólnego Śpiewania Pieśni Patriotycznych?

ODPOWIEDŹ NR 7

Za wynajem artystów występujących na hali podczas Wspólnego Śpiewania Pieśni Patriotycznych odpowiada Wykonawca.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Tomasz Kulesza
Naczelnik Wydziału

